МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

02.07.2014год                                             с.Ильинка                                                  № 160

Об утверждении  Правил

землепользования и застройки

Ильинского сельского поселения

Ханкайского муниципального

района Приморского края

 В  соответствии со ст.30,31,32 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая протоколы

публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний, муниципальный

комитет Ильинского сельского поселения Ханкайского муниципального района

Приморского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить  Правила землепользования и застройки Ильинского сельского

поселения в следующем составе:

- приложение №1: пояснительная записка «Правила землепользования и

застройки Ильинского сельского поселения Ханкайского муниципального

района Приморского  края»;

- приложение №2: карта зон с особыми условиями использования территории

Ильинского сельского поселения;

- приложение №3: карта территориальных зон с.Троицкое;

- приложение №4: карта зон с особыми условиями использования территории

с.Ильинка, ж/станции Ильинка;

- приложение №5: карта зон с особыми условиями использования территории

с.Троицкое;

2.   Настоящее Решение подлежит обнародованию, и размещению на официальном

      сайте Ильинского сельского поселения в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Ильинского

сельского поселения                                                     В.П.Воробьёв